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اوقات شرعی

امضای ولایت طاغوت
سیدمقدام حیدری 

مؤمنان نورانی‌اند، ولی نه تا آن حد که خدا از ظلمات‌شان چیزی 
نگوید! کافران ظلمانی‌اند، ولی نه آن‌قدر که نتوان از نورشان سخن گفت. 
گیرد  مؤمنان تا حدی خوب‌ند، نه بیشتر. از آن به بعدش را خدا به گردن می‌
ذينَ آمَنُوا يُخرِجُهُم مِنَ 

َ
و از ظلمات به سوی نور می‌بردشان؛ )الُلَّه وَلِيُّ الّ

ور(. کافران هم فقط تا حدی بد می‌شوند. مشکل این  لُماتِ إِلَى النُّ
ُ

الظّ
گاه طاغوت، چنان به  که بعد، به زیر ولایت طاغوت می‌روند. آن‌ است 
کشدشان که نقطه  آغازینِ کفر را حتی می‌توان نور نامید؛ )وَالّذينَ  زیر می‌

لُمات‌(.
ُ

ورِ إِلَى الظّ اغُوتُ يُخرِجُونَهُمْ مِنَ النُّ ولِياؤُهُمُ الطَّ
َ
كَفَرُوا أ

کافران، بسی نورانی‌تر است. ولی ضربه‌  شست  ظلمات مؤمنین، از نور 
که از بادیه‌نشینی نادان، عمار و ابوذر می‌سازد و از  ولایتِ خدا را ببین 
یک دهاتیِ بچه‌ کشاورزِ آفتاب‌سوخته  کرمانی، سردار قاسم سلیمانی! 
که نقطه‌  آغاز این هجرتِ  گر ببینی، چاره‌ای جز این نیست  این اوج را ا

گر به خودی خود، بیست‌چاری شراب  الی الله را ظلمات بنامی. شمر ا
گرد پای ظلماتِ  کرد، نمی‌توانست به  می‌خورد و فسق و فجور می‌
گرفت  کنونی‌اش برسد. باید تحت ولایت طاغوتِ ابن زیاد و یزید قرار می‌
تا به فراخور استعدادش برسد به این ظلماتی که چنان تاریک است که 

چند روزِ پیشش در قیاس به آن، نور بود! 
اهل کوفه چه انگیزه‌ای برای قتل امام حسین)ع( داشتند؟ هیچ! واقعا 
هیچ! اتفاقا نامه هم داده بودند و بیعت کرده بودند. از عمر بن سعد گرفته 
تا بقیه هم همه با ناله‌های حضرت زینب)س( گریه کردند. گیرم از ترس 
ابن زیاد، از نصرت حسین)ع( باز ماندند. و گیرم باز از ترس ابن زیاد، ناچار 
دست به قتل حسین و اصحابش هم زدند. خب این جنایت‌هایی که هیچ 
گری‌شان، ردّ پا  کس به آن‌ها وادارشان نکرده بود دیگر چه بود؟! وحشی‌
گر یارکِشی کند و عده‌ای را به  و اثر امضای ولایت طاغوت است. طاغوت ا

جانِ جبهه‌  حق بیندازد، از آن‌ها زامبیِ جنایتکار می‌سازد. 
جبهه‌  حق و باطل، از زمان هابیل و قابیل، جنگ و زد و خورد داشته‌اند، 
کشت، باطل و طاغوت بود.  کرد و زودتر می‌ که پیش‌دستی می‌ اما آن 
کرد، جبهه‌ ولایت  گری می‌ کشتن، جنایت و وحشی‌ که افزون بر  و آن 

طاغوت بود. این ولایت طاغوت است که می‌تواند هزاران بچه را سر ببرد 
حُ  هلَها شِيَعاً يَسْتَضعِفُ طائِفَةً مِنهُمْ يُذَبِّ

َ
رْضِ وَ جَعَلَ أ

َ ْأ
)إِنَّ فِرعَونَ عَلا فِي ال

كُمْ  يْنا بناءَهُم‌(. شکنجه، نشانه  ولایت فرعونی طاغوت است‌؛ )وَ إِذْ نَجَّ
َ
أ

مِنْ آلِ فِرْعَوْنَ يَسُومُونَكُمْ سُوءَ الْعَذابِ( به قول امام صادق)ع( فرعون را 
که وقتی می‌خواست  از آن رو قرآن ذو الأوتاد، یعنی دارای میخ خواند، 
کشید و با چهار میخ به زمین یا  کسی را شکنجه کند، دست و پایش را می‌

تخت چوبی می‌بست تا بمیرد.
در پروتکل نهم از پروتکل‌های دانشوران صهیون )برنامه‌  عمل صهیونیسم 
جهانی( آمده است: »اسلحه‌  ما عبارت است از جاه‌طلبی بی‌حد، آزمندی 
گیری بی‌رحمانه، و کینه‌توزی و بدخواهی. موج‌های  سیری‌ناپذیر، انتقام‌
وحشت که مصیبت آن، مردم را در بر گرفته از ما برخاسته است... ما در 
که قوی‌ترین دل‌ها را به  کی تدارک دیده‌ایم  غرب )اروپا( مانور وحشتنا
کانون‌های مخفی و  لرزه می‌اندازد: حرکت‌های سرّی ویرانگر، لانه‌ها و 

سیاه‌چال‌ها.
ک، از آن‌جا که کمیته‌  صیانت از ولایتِ طاغوتِ محمدرضا بود، خود  ساوا
محمدرضا هم حافظ منافع ولایتِ صهیونیسم در منطقه بود، نمی‌توانست 

گاه‌های  کند. شکنجه‌ بدون رد پا و امضای فرعونی و طاغوتی فعالیت 
کمیته‌  ضد خرابکاری جای خود، خودِ اتاق پانسمان هم جلادخانه‌ای 
کردند تا بدن برای شکنجه‌های بعدی  بود برای خودش. پانسمان می‌
آماده شود. آقای مثلا دکتر به همان روشی که کفاش، پاشنه‌ را از ته کفش 
کند. که همین کار، موجب  کند، بدون بی‌حسی پوست کف پا را می‌ می‌

بی‌هوشی زندانی می‌شد.
مجاهدین خلق، آن زمانی که با رژیم شاه سر جنگ داشتند، دست به 
جنایت نزدند. اما بعد که با انقلاب درافتادند، تحت ولایت صدام و آمریکا 
قرار گرفتند. از آن به بعد وحشیانه و بی‌رحمانه سر بریدند، سلاخی کردند، 
با اتو سوزاندند، قطع عضو کردند، و کارهای دیگری که نگفتنی است.   

در این فتنه‌  اخیر که روز 13م جنگ اسرائیل بود، لازم نبود ترامپ خودش 
که مشتی  گردن بگیرد. همین  را لو دهد یا نتانیاهو، اغتشاشگران را به 
جوان و نوجوان، به بهانه‌  اعتراض، زن و کودک کشتند و سوزاندند، سر 
بریدند، قطع عضو کردند و زنده‌سوزی کردند، چشم‌بسته و خاطرجمع 
کرد این حرکت نمی‌تواند بدون دخالت ولایت طاغوت  می‌توان ادعا 

باشد. امضای ولایت طاغوت، قشنگ معلوم است.
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نکته

 وقتی هرچه می‌بینیم لشکر خداست
 چگونه از تهدیدهای یک دلقک ،بد به دلمان راه دهیم؟

جهان لشکر خداست
جواد شاملو 

کردن ناوها  گشاید و با ردیف‌ در این روزها که دلقک کاخ سفید مدام زبان تهدید علیه ایران می‌
گر بترسیم و قدرت خدا را از یاد  و نمایش قدرت نظامی، در پی ترساندن ملت و دولت ایران است، ا
ببریم، بی‌معرفتی کرده‌ایم. مسئله فقط »قدرت‌داشتن« خدا نیست؛ خدا خودِ قدرت است. در این 

عالم، هیچ قدرت و قدرتمندی جز او وجود ندارد.
همان خدایی که یک طلبه ساده و روستایی را به رهبر کاریزماتیک یکی از بزرگ‌ترین انقلاب‌های تاریخ 
بدل کرد و به دست او رژیم پهلوی را ـ با همه پشتوانه‌ تمام‌قد غرب ـ از ایران بیرون راند. همان خدایی 
که »جِئنا لِنَبقی« سربازان بعثی را از دیوارهای خرمشهر شست و برد. همان خدایی که ناوگان هوایی 

گیر کرد. ایالات متحده را در طبس، با مشتی شن، زمین‌
و همان خدایی که در ۲۲ دی‌ماه امسال، قلوب مردم را ـ درست مثل همان شن‌های طبس ـ به حرکت 
کند جمهوری اسلامی نظامی  کند و به خیابان‌ها کشاند؛ تا جهان، ناخواسته، اعتراف  درآورد، از جا 

گری مشتی زامبی از پا نمی‌افتد. کشی و وحشی‌ مردم‌پایه است و با عربده‌
ماواتِ وَالأرض«. ّهِللِ جُنودُ السَّ »وَ

کشد، خود ژنرالی از ارتش خداست.این  خ می‌ آن آبی که دلقک کاخ سفید بر پهنای آن ناوهایش را به ر
بادی که پرچم سه‌رنگ ایران را به رقص درمی‌آورد، سرداری از لشکر خداست.

که مولای متقیان و امیر مؤمنان، علی‌بن‌ابی‌طالب علیه‌السلام  همین باد بود که در جنگ احزاب، پس از آن‌
ک انداخت، خیمه‌های دشمن را از جا کند و احزاب را به وحشت انداخت. عمرو بن عبدود را به خا

کافی است نگاهی به اطرافمان بیندازیم. این آسمان آبی، در حقیقت به خدای جهان احترام نظامی 
گذارد و منتظر فرمان است. آنچه ما »جهان« می‌نامیم، در واقع یگان نظامی و عملیاتی رب‌العالمین  می‌

ماواتِ وَالأرض«. ّهِللِ جُنودُ السَّ است.»وَ
کند. شاید خدا در هیچ روزی به اندازه روز  و حتی در شکست‌های ظاهری نیز خدا قدرت‌نمایی می‌
عاشورا قدرت خود را آشکار نکرده باشد؛ آن‌جا که به همه تاریخ نشان داد بنده‌ من زیر بار ذلت نمی‌رود، 

گر همه‌چیزش را از او بگیرند. حتی ا
کبر را هم کشتند، اما حسین ایستاد و از حقیقت عقب ننشست. دیدید که هیچ  دیدید؟ پسرش، علی‌ا
داغی حریف آن جنودِ عقل و عشقی نمی‌شود که در وجود حسین‌بن‌علی جولان می‌دهند. مصیبت 
کبر،  گیرکردن روح حسین را ندارد.علی‌ا گرچه جان‌سوز است اما وقتی حقیقت در میان است قدرت زمین‌ ا
گفتن، در خلق و خو، در بوی تن، در نماز خواندن، در  مجسمه زنده پیامبر بود؛ در چهره‌، در سخن 
ایستادن و راه رفتن و پلک زدن و خندیدن و نگریستن. گویی محمد صلوات الله علیه دوباره در بین 
بنی‌هاشم قدم می‌زد. خدا آن‌قدر اباعبدالله را دوست داشت که یک محمد دیگر به او هدیه داد. خدا به 
افتخار حسین، احمدی دیگر آفرید؛ و این، عاشقانه‌ترین هدیه‌ای است که در طول تاریخ بشر از سوی 
کبر، داغ پسر و جدّش را به یک‌باره دید.  عاشقی به معشوقی عطا شده است.و ثارالله، با شهادت علی‌ا
هم پاره‌تنش را از دست داد و هم شبیه‌ترین انسان به رسول خدا را. مصیبت، فقط شهادت علی نبود. 
بلکه امت محمد، یک‌ محمد را کشت. اباعبدالله علیه السلام از شدت مصیبت به زمین خورد اما باز 
هم ایستاد، نشکست، فرو نریخت. چرا که حسین، حامل حقیقت بود و حقیقت با هیچ مصیبتی زمین 
کند و عقل، زیر بار ذلت  کربلا همین‌جا معنا می‌شود: آن‌جا که عشق، از دل داغ عبور می‌ نمی‌خورد. 

کبر نتوانست سد ایمان سیدالشهدا  را ترک دهد؛ قدرت ازداین بالاتر؟ نمی‌رود. داغ علی‌ا
گونه که مهدی. حسین، مظهر قدرت خداوند است؛ همان‌

اما این دو، دو تجلی متفاوت از یک حقیقت‌اند.
حسین نشان داد بنده با چه قدرتی می‌تواند پای خدا بایستد؛ آن‌جا که همه‌چیز از او گرفته شد، جز 
ایمان. آن‌جا که داغ، تشنگی، تنهایی و شمشیر، هم‌زمان بر او فرود آمد، اما حتی یک گام از حقیقت 
عقب ننشست. کربلا صحنه قدرتِ عبد است؛ قدرت انسانی که تا نهایت امکانِ بندگی پیش می‌رود و 

کند می‌شود در اوج ناتوانی ظاهری، مقتدرترین انسان تاریخ بود. ثابت می‌
گر حسین در اقلیت مطلق، حقیقت  و مهدی نشان می‌دهد خدا با چه قدرتی پای بنده‌اش می‌ایستد. ا
گر در عاشورا جنود عقل و عشق در  کند. ا را حفظ کرد، مهدی با نصرت مطلق، حقیقت را محقق می‌
وجود یک انسان متجلی شد، در عصر ظهور، جنود آسمان و زمین به فرمان خدا پشت سر بنده‌اش صف 

کند. کشند. آن‌جا دیگر نه فقط ایستادن، که برپاداشتن عدل معنا پیدا می‌ می‌
یکی آیه صبر و ایثار است، دیگری آیه وعده و فرجام.

یکی جلوه قدرت عبودیت است و دیگری جلوه قدرت ربوبیت.
گذرد و به عدالت می‌رسد. این دو آغاز و انجام یک مسیرند؛ مسیری که از خون می‌

گروه اقتصادی
گذاری خارجی سازمان  به‌تازگی مدیرکل سرمایه‌
گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران اعلام داشت  سرمایه‌
کنون بیش از ۱۱ میلیارد دلار مجوز برای متقاضیان خارجی  که تا
گذاری در ایران صادر شده است. مجید الماسی با  سرمایه‌
گذاری  کنون ۱۰ تا ۱۱ میلیارد دلار مجوز سرمایه‌ بیان اینکه تا
 خارجی با مجوز وزیر اقتصاد صادر شده است، اظهار کرد:

 اما آنچه به طور واقعی وارد اقتصاد کشور و ثبت سرمایه 
شده اعم از ماشین‌آلات و دانش فنی در سال ۱۴۰۳ حدود 
۱/۲ میلیارد دلار بوده است. برآورد امسال این است که 
این رقم رشد خوبی داشته باشد. وی افزود: در سال جاری 
که  نیز حدود یک میلیارد دلار ثبت سرمایه شده است 
محدود به کشورهای همسایه نیست و از سایر کشورها 
گذاری خارجی داریم؛ حتی  چه‌بسا از آفریقا هم سرمایه‌
گذاری کرده‌اند هم  ایرانیانی که در داخل کشور سرمایه‌
گذاری خارجی محسوب می‌شود چون  جزء آمار سرمایه‌
ارز وارد شده به کشور از سوی آن‌ها منشأ خارجی دارد. به 
گذاری خارجی سازمان  نقل از ایرنا، مدیرکل دفتر سرمایه‌
کمک‌های اقتصادی و فنی ایران در  گذاری و  سرمایه‌
گذاری خارجی‌های  که آیا سپرده‌ پاسخ به این پرسش 
گذاری خارجی محسوب  در بانک‌های ایران، سرمایه‌
گذاری نیست؛  گذاری، سرمایه‌ گفت: سپرده‌ می‌شود 
گذاری، ارزآوری است و قرارداد با  درست است که سپرده‌
گذاری خارجی  بانک‌های ایرانی به امضا می‌رسد اما سرمایه‌
گذاری  که می‌خواهد از قانون ۷۰ ساله حمایت از سرمایه‌
خارجی شامل پوشش ریسک‌های سیاسی و تضمین اصل 
سرمایه توسط دولت جمهوری اسلامی ایران بهره‌مند 
گذاری خارجی و سازمان  شود، باید از هیئت سرمایه‌
گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران مجوز  سرمایه‌
دریافت کنند. وی درباره اینکه خارجی‌ها به طورعمده 
گذاری علاقه‌مندند؟  به چه حوزه‌هایی برای سرمایه‌
گذاری به  یادآور شد: در همه حوزه‌ها تقاضای سرمایه‌
گذاری خارجی ارسال می‌شود و فرآیند  هیئت سرمایه‌
که دستگاه‌های اصلی شامل  آن به این شکل است 

کره و  وزارتخانه‌های زیرساختی و صنعت، فرآیند مذا
گذاران خارجی  پیوستن سرمایه‌پذیران داخلی به سرمایه‌
گذاری خارجی معرفی  را بازاریابی و به هیئت سرمایه‌
گذاران خارجی  کنند و ما در این هيئت به سرمایه‌ می‌
کنیم. الماسی تصریح کرد:  مجوزهای مربوطه را اعطا می‌
گذاری‌های خُرد  فرصت‌های سرمایه خارجی‌ها از سرمایه‌
۵۰۰ هزار دلاری و ساخت هتل گرفته تا زنجیره پتروشیمی و 
واردات تجهیزات و دانش فنی این رشته را شامل می‌شود. 
گذاری هم شامل مشارکت مدنی،  روش‌های سرمایه‌
بای‌بک، BOT و ... می‌شود. همه این‌ها بستگی به رشته 
گذار و میزان  گذاری، نوع صنعت و تمایلات سرمایه‌ سرمایه‌
سودآوری پروژه دارد. وی درباره اینکه مزایای رقابتی 
گذاران خارجی در مقایسه با سایر  ایران برای ورود سرمایه‌

کید کرد: ما یک سری تخفیف‌های  کشورها چیست؟ تأ
گذاران در نظر گرفته‌ایم همچنین  مالیاتی برای سرمایه‌
گذار و مشوق‌های گمرکی  حمایت‌های قانونی از سرمایه‌
برای ترخیص تجهیزات آن‌ها اعمال خواهیم کرد. همچنین 
گذاران،  پس از ثبت سفارش واردات تجهیزات سرمایه‌
نیازی به تخصیص ارز نیست چون منشأ ارز آن‌ها خارجی 
کید  است. این مسئول در سازمان سرمایه گذاری ایران تأ
کوسیستم اقتصادی ایران سودهای بسیار خوبی  کرد: ا
گذاران خواهد داشت. مثلا ایرانسل یکی  برای سرمایه‌
گذاران خارجی در ایران است یا  از موفق‌ترین سرمایه‌
گذاری خارجی فقط به  اسنپ یا پتروشیمی رازی؛ سرمایه‌
معنی ورود ارز نیست بلکه ورود ماشین‌آلات و تجهیزات 
گذاری محسوب می‌شود؛ بسیاری  پیشرفته هم سرمایه‌

از خودروهای خارجی که در کشور مونتاژ می شوند مجوز 
گذاری خارجی دارند. سرمایه‌

گذاری خارجی؛ فراتر از ورود ارز سرمایه‌
گذاری خارجی نه به‌عنوان  در ادبیات اقتصادی، سرمایه‌
جایگزین توان داخلی، بلکه به‌عنوان مکملی برای تقویت 
تولید، انتقال فناوری و توسعه زیرساخت‌ها تعریف شده 
گذاری خارجی  است. همان‌طور که مدیرکل دفتر سرمایه‌
گذاری تنها ورود دلار به کشور نیست؛  کید کرد، سرمایه‌ تأ
بلکه ورود ماشین‌آلات، تجهیزات پیشرفته، دانش فنی و 
چه‌بسا اتصال بنگاه‌های داخلی به زنجیره ارزش جهانی را 
نیز شامل می‌شود. این نگاه، تفاوتی بنیادین با رویکردهای 
گذار به‌دنبال  صرف مالی دارد و نشان می‌دهد سیاست‌
سرمایه مولد است نه سرمایه‌ای که تنها در شبکه بانکی 
گذاری  رسوب کند. بر همین اساس، تفکیک میان سپرده‌
گذاری واقعی، یک نکته کلیدی و راهبردی  خارجی و سرمایه‌
گذاری، هرچند می‌تواند به بهبود تراز ارزی  است. سپرده‌
کند، نه فناوری می‌آورد  کمک کند، اما نه اشتغال ایجاد می‌
و نه به افزایش ظرفیت تولید منجر می‌شود. در مقابل، 
گذاری خارجیِ دارای مجوز، تحت پوشش قانون  سرمایه‌
گذاری خارجی، به طوردقیق با هدف  حمایت از سرمایه‌
گذار و در عین حال افزایش منافع  کاهش ریسک سرمایه‌

اقتصادی طراحی شده است.
اثرگذاری مستقیم بر تولید و اشتغال

گذاری خارجی، تقویت  یکی از مهم‌ترین آثار توسعه سرمایه‌
بخش واقعی اقتصاد است. تجربه پروژه‌های موفقی مانند 
ایرانسل، پتروشیمی رازی یا پلتفرم‌هایی نظیر اسنپ 
گذار خارجی، در صورت  نشان می‌دهد که حضور سرمایه‌
مدیریت و نظارت صحیح، می‌تواند به ایجاد هزاران شغل 
مستقیم و غیرمستقیم منجر شود. این اشتغال‌زایی تنها 
محدود به نیروی کار ساده نیست، بلکه موجب تربیت 
نیروی انسانی متخصص، انتقال دانش مدیریتی و ارتقای 
گذاری خارجی  بهره‌وری می‌شود. از سوی دیگر، سرمایه‌
می‌تواند به نوسازی صنایع داخلی کمک کند. بسیاری 
از واحدهای صنعتی کشور، به‌ویژه در حوزه‌های انرژی، 

پتروشیمی، معدن و حمل‌ونقل، نیازمند تجهیزات به‌روز 
و فناوری‌های نوین هستند؛ تجهیزاتی که ورود آنی‌ها از 
گذاری خارجی، بدون فشار بر منابع ارزی  مسیر سرمایه‌
بانک مرکزی، امکان‌پذیر است. این همان نقطه‌ای 
است که سرمایه خارجی، به ابزاری برای تقویت اقتصاد 

مقاومتی تبدیل می‌شود. 
گذاران؛ یک مزیت  تنوع جغرافیایی سرمایه‌

راهبردی
گذاری خارجی،  نکته قابل توجه در فرآیند رشد سرمایه‌
گذاران خارجی است. برخلاف برخی  تنوع مبدأ سرمایه‌
گذاری خارجی در کشور را محدود  فضاسازی‌ها که سرمایه‌
به چند کشور همسایه می‌دانند، آمارها نشان می‌دهد 
گذاران از مناطق مختلف، چه‌بسا از قاره آفریقا،  سرمایه‌
به بازار ایران علاقه‌مند شده‌اند. این تنوع جغرافیایی، 
کاهش  کشور خاص را  ریسک وابستگی به یک یا دو 
داده و قدرت چانه‌زنی را افزایش می‌دهد. همچنین 
گذاری  کشور در قالب سرمایه‌ ج از  حضور ایرانیان خار
خارجی، یک ظرفیت مغفول اما بسیار ارزشمند است. 
گروه علاوه بر سرمایه، شناخت دقیقی از بازارهای  این 
بین‌المللی، استانداردها و شبکه‌های تجاری دارند و 
می‌توانند پل ارتباطی مطمئنی میان اقتصاد داخلی 

و جهان باشند.
سخن پایانی

گر با نگاه هوشمندانه و در چارچوب  گذاری خارجی ا سرمایه‌
منافع اقتصادی مدیریت شود، نه‌تنها تهدیدی برای 
اقتصاد نیست، بلکه می‌تواند به یکی از ابزارهای اصلی 
رشد پایدار، تقویت تولید داخل و افزایش تاب‌آوری اقتصاد 
در برابر فشارهای خارجی تبدیل شود. آمارهای ارائه‌شده 
گذاری ایران، نشانه‌ای از وجود  از سوی سازمان سرمایه‌
گذاران خارجی است. درحقیقت  ظرفیت و علاقه سرمایه‌
گذار داخلی با  کنون بستری فراهم  شده تا سیاست‌ ا
اصلاح رویه‌ها، تثبیت مقررات و استفاده بیش از پیش از 
مزیت‌های رقابتی، این ظرفیت را به فرصتی واقعی برای 

پیشرفت اقتصادی هرچه‌تمام‌تر تبدیل کند.

مزایای رقابتی ایران برای ورود سرمایه‌گذاران خارجی چیست؟

پیوند سرمایه‌پذیران داخلی به سرمایه‌گذاران خارجی

‌شنبه
11 بهمن  1404

11 شعبان 1447 
31  ژانویه 2026 
سال‌چهل و یکم

شماره 11328

اذان ظهر12:18
اذان مغرب 17:50

اذان صبح فردا   5:39 
طلوع آفتاب فردا 7:05 

گهی تجدید مناقصه   آ
 پروژه تهیه و اجرای 120 کیلومتر خط کشی متصل و ترسیم نقوش 

و عابر و ... سطح شهر آمل
دستگاه مناقصه گزار : شهرداری آمل

منابع تامین اعتبار : اعتبارات داخلی شهرداری
موضوع تجدید مناقصه : پروژه تهیه رنگ و اجرای 120 کیلومتر خط کشی متصل و ترسیم نقوش و 
عابر و ... سطح شهر آمل – برآورد کل پروژه مبلغ 66/331/118/870 ریال – مبلغ تضمین شرکت 
در تجدید مناقصه 3/317/500/000 ریال– نوع تضمین شرکت در تجدید مناقصه : ضمانت نامه 
بانکی در وجه شهرداری آمل و یا وجه نقد به حساب سیبا 0115786246005 به نام شهرداری آمل 
گردیده است- مهلت و محل دریافت  ج  – سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد تجدید مناقصه در
اسناد مناقصه : از تاریخ 1404/11/16 الی 1404/11/21 – سامانه تدارکات الکترونیک دولت – تاریخ 
مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت و ارسال به شهرداری آمل : ساعت 
خ 1404/12/4 برای  13 عصر 1404/12/3- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات : ساعت 14/30 مور
اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری www.amol.ir رجوع 

گردد. نمابر 011-44259497  
تاریخ انتشار 1404/11/11

خ ش 1404/11/11

فراخوان مناقصه عمومی‌یک‌مرحله ای
 خرید البسه کارکنان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

کارکنان واجد شرایط خود را به شماره  وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد مناقصه عمومی خرید البسه 
)2004000001000012( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز

www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
- تاریخ انتشار فراخوان: 1404/11/11  و  1404/12/12

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 16:00 روز شنبه  تاریخ  1404/11/18
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 14:00 روز چهار شنبه تاریخ  1404/11/29 

کت ها:  ساعت  09:00 روز  شنبه تاریخ       02 /1404/12 گشایی پا - زمان باز
کار به صورت  کار: مبلغ 3.000.000.000 ریال بعنوان تضمین  فرآیند ارجاع   - نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع 

ضمانت نامه بانکی  به نام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
کت های  الف  :  - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه  و ارسال پا
 آدرس: تهران – شهرک قدس ) غرب( –بلوار فرحزادی - بلوار ایوانک شرق  - ساختمان ستاد مرکزی وزات بهداشت ، بلوک  

C- طبق سه همکف - اداره دبیرخانه مرکزی  تلفن : 81452125 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/12
گهی 2106566 شناسه آ

 م الف 4052

گهی فراخوان عمومی  آ
)یک مرحله‌ای(

شرکت ملی گاز ایران ) مدیریت توسعه منابع انسانی ( در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی با موضوع ذیل به شماره مناقصه)  2004093863000015( 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، نسبت به انتخاب پیمانکارواجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت حرفه ای معتبر از اداره کار و امور 

اجتماعی و دارای ظرفیت انجام کار در زمینه مرتبط اقدام نماید.
 لذا مقتضی است بر اساس استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه نسبت به تکمیل جداول، بارگذاری مدارک و مستندات مورد نیاز و پیشنهادات 

خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. 
کت‌ها از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس  گشایی پا لازم به ذکر است کلیه مراحل بارگذاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و باز

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
1-  موضوع مناقصه : پیمان خدمات عمومی و پشتیبانی ساختمانهای ستادی

2-  نام  و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید دکتر عضدی )آبان جنوبی(، نبش سپند، ساختمان مرکزی 
شرکت ملی گاز ایران . 

خ 1404/10/29 لغایت روز دوشنبه 1404/11/06 3 - مهلت دریافت اسناد مناقصه: از روز دوشنبه مور
خ  1404/11/25 4- مهلت بارگذاری پیشنهادات)کیفی و مالی( : ساعت 16 عصر روز شنبه  مور

خ 1404/11/26 کت‌های استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9 صبح روز یکشنبه مور گشایی پا 5- زمان باز
خ 1404/12/11 گشایی اسناد قیمت شرکت های حائز شرایط : ساعت 9 صبح روز دوشنبه مور 6-تاریخ باز

7- برآورد مالی پروژه: مبلغ 2.360.780.425.857 ریال برای مدت 12 ماه می باشد.
8-مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 64.315.608.517 ریال

گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های 84877627 و 84877167 تماس حاصل نمایند. مناقصه‌
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/11/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/11/13
گهی 2094783 شناسه آ

قابل توجه اعضای محترم دارای پروانه 
اشتغال به کار مهندسی کانون مهندسین 

 بابل به شماره ثبت 12 
 و شناسه ملی 10760003050 

 دعوتنامه اولین مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده سال 1404

همکار ارجمند سرکار خانم مهندس/ جناب آقای مهندس
با احترام و عرض ادب و سپاسگزاری از همراهی جنابعالی ، از آنجایی که 
مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده کانون نوبت اول براساس دعوتنامه 
قبلی تشکیل و به حد نصاب نرسیده است، لذا به استحضار می رساند 
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم راس ساعت 8 روز 
سه شنبه مورخ 1404/11/28 در محل سالن اجتماعات کانون مهندسین 
بابل برگزار گردد، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمائید تا در وقت مقرر 

در محل یاد شده حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- تلاوتی چند از کلام اله مجید
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل جهت ترمیم هیات مدیره برای 

مدت باقیمانده
کبری مجد علی ا
کانون مهندسین بابل رئیس هیات مدیره 

تاریخ انتشار 1404/11/11
خ ش 1404/11/11

گهی دعوت به مجمع عادی   آ
به طور فوق العاده سال مالی منتهی 

کسیر دانه  به 1403/12/30 شرکت ا
گرس سهامی خاص به شناسه ملی  زا

 14007941790 و شماره ثبت 2645 
در اداره ثبت شرکتهای شهرستان دورود

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت اکسیر دانه زاگرس سهامی 
خاص و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که راس ساعت 9 روز 
سه‌شنبه 1404/11/21 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک صنعتی شماره 
 یک دورود- میدان صنعت – بلوار صنعت شرقی – خیابان سوم برگزار 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش مدیرعامل درخصوص وضعیت مالی و بررسی روند 
اداری شرکت

2- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال 
مالی منتهی به 1404/12/29 و تعیین حق الزحمه ایشان

3- انتخاب اعضا هیات مدیره
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
می باشد.

گرس سهامی خاص کسیر دانه زا هیات مدیره شرکت ا
خ ش 1404/11/11 تاریخ انتشار 1404/11/11	

نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

نوبت اول

علی داودی
شهردار آمل گاز ایران  روابط عمومی شرکت ملی 

امام)عليه السلام( فرمود: هنگامى كه عقل 
كامل گردد سخن كم مى شود.

انگشت نمای خلق بودن
 زشت است ولیک با تو زیباست
سعدی


